

## ÅRSRAPPORT 2020

**Per W. Jørgensen ApS**  
Amagerbrogade 73, 4. tv  
2300 København S

CVR nr. 30616987

(14. regnskabsår)

### **Indsender:**

Registreret revisor & Master i Skat (LLM),  
Uffe Berg  
Leif Panduros Vej 16  
4700 Næstved

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

### **Dirigent**

Per W. Jørgensen

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsens påtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Per W. Jørgensen ApS  
Amagerbrogade 73, 4. tv  
2300 København S

Telefon: 2944 7797

CVR-nr.: 30616987  
Stiftelsesdato: 1. januar 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Likvidator

Per W. Jørgensen

## Revision

Registreret revisor & Master i Skat (LLM),  
Uffe Berg  
Leif Panduros Vej 16  
4700 Næstved

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse,  
30. juni 2021.

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er projektstyring af større arbejdsopgaver indenfor levedsmiddelindustrien.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er projektstyring indenfor levnedsmiddelindustrien.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et underskud før skat på kr. -126.816.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Resultatet afspejler beslutning om selskabets opløsning ved likvidation pr. 31/5 2021.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	-87.074	-205.732
Distributionsomkostninger	-28.150	-5.214
Administrationsomkostninger	-2.983	-42.300
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-118.207</b>	<b>-253.246</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.609	-7.300
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-126.816</b>	<b>-260.546</b>
Skat af årets resultat	-57.210	57.210
Andre skatter	-37.472	-42.619
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-221.498</b>	<b>-245.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overført resultat	-276.798	-299.955
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-221.498</b>	<b>-245.955</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Skatteaktiv	0	57.210
Andre tilgodehavender	13.190	24.614
Periodeafgrænsningsposter	0	9.405
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>13.190</b>	<b>91.229</b>
Likvide beholdninger	531.096	787.195
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>531.096</b>	<b>787.195</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>544.286</b>	<b>878.424</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>544.286</b>	<b>878.424</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	141.798	417.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>322.098</b>	<b>596.497</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	30.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	222.188	251.927
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>222.188</b>	<b>281.927</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>222.188</b>	<b>281.927</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>544.286</b>	<b>878.424</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

# Noter

---

## 1. Oplysning om antal ansatte

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftiget 1. i regnskabsåret.

## 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller stillet sikkerhed pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Wiinblad Jørgensen (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Uffe Berg

Serienummer: PID:9208-2002-2-800320266244

IP: 80.198.xxx.xxx

2021-07-12 06:34:25Z

NEM ID 

## Uffe Berg Pedersen (CVR valideret)

### Registreret revisor

På vegne af: Uffe Berg Revision

Serienummer: CVR:12689039-RID:25408849

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-07-12 07:25:10Z

NEM ID 

## Uffe Berg Pedersen (CVR valideret)

### Godkendt revisor

På vegne af: Uffe Berg Revision

Serienummer: CVR:12689039-RID:25408849

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-07-12 07:25:10Z

NEM ID 

## Per Wiinblad Jørgensen (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Uffe Berg

Serienummer: PID:9208-2002-2-800320266244

IP: 80.198.xxx.xxx

2021-07-12 07:54:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C753H-60L8E-C3HUL-D62MA-6VPII-EHF6M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>